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Saturday, October 21. 2006

Med Sverige i tiden - eller Politisk Idiot?

Ja, det är frågan.  De flesta följer med sin tid.  Det är naturligt.  Så gjorde journalisterna i Hitlers Tredje Rike.  Bo I.
Cavefors berättade för några dagar sedan att:`` I en bok som utkom 1992, Birgit Rätschs Hinter Gitten. Schriftsteller und
Journalisten vor dem Volksgerichtshof 1934-1945 (Bouvier Verlag, Bonn 1992), konstateras, med eftertryck, att
journalisters och andra massmedialt arbetande skribenters relationer till Hitlers Tredje Rike, var... gott!  Om tyska
officerares motstånd, om kristna människors motstånd, om arbetares och modiga ungdomars motstånd, om judars och
homosexuellas motstånd, vet vi idag besked.   Men det har, som i graven, varit tyst om journalisters motstånd mot
regimen under Tysklands bruna år.  Varför?  Det fanns inget motstånd!  Birgit Rätsch konstaterade, efter att ha
undersökt 1.342 processer förda vid "Folkdomstolen", att endast 2 (två) procent av de som ställdes inför domstolen
anklagade för högförräderi, var publicister.  Flertalet journalister och fria skribenter som dömdes, var outsiders och
tillhörde ideologiskt marginaliserade grupper.''Kort sagt, journalister "har vett" att följa med tidsandan.

Annat är det med sådana "Politiska Idioter" som Harold Pinter, och alla vi andra som hävdar såsom en grundläggande
självklarhet nödvändigheten att återerövra mänsklig värdighet:``Trots synnerligen dåliga odds tror jag att en orubblig,
bergfast och hårdnackad intellektuell beslutsamhet för att fastställa vad som verkligen är sant i våra liv och samhällen är
en fundamental förpliktelse, som åligger oss alla som medborgare. Den är i själva verket tvingande.

Om en sådan beslutsamhet inte innefattas i vår politiska vision har vi inget hopp om att återupprätta det som vi nära nog
har förlorat -- människans värdighet.'' (Harold Pinter, "Konst, sanning & politik", Nobelföreläsning 2005.)Och för all del,
med sådana kategorier som Bo I. Cavefors nämnde:  "tyska officerares motstånd, om kristna människors motstånd, om
arbetares och modiga ungdomars motstånd, om judars och homosexuellas motstånd".  I Sverige av i dag kan Överste
Bo Pellnäs få representera "svenska officerares motstånd":``Den amerikanska administrationens agerande står i strid
mot allt vad som kan kallas humanism och ett rättssamhälles krav.  En moralisk gräns har överskridits och all
anständighet är undergrävd av lögner och en maktpolitik som står i de amerikanska oljebolagens tjänst.  Ingen av oss
andra, vare sig vi är amerikaner eller européer, har något att vinna på den politik som George W Bush bedriver.  Han
och hans administration utgör i stället en belastning för hela den västliga kulturen.''I USA kan en lång rad kända och
respekterande namn från underrättelsetjänsterna, militären och tidigare regeringar få representera "USA-officerares
motstånd": "Patriots Question 9/11 - Responsible Criticism of the 9/11 Commission Report".  Det är nämligen helt seriöst
så att många helt allvarligt tänker att  USA kan ha utsatts för en statskupp, och inte ett utländskt terrordåd, den där
dagen i september för fem år sedan.  Det är inget svenska "journalister" låtsas om:  För dem är det "propellerhatt" som
gäller för den som tänker så.  Och det går ju bra, när alternativa åsikter censureras.  Aldrig någonsin, att de skulle
släppa in något som Barbara Honeggers "THE PENTAGON ATTACK PAPERS", där det klart visas att det bara kan
handla om en statskupp.  (Hon finns även med på Patriots Question 9/11 länken.  Och dessutom kan jag berätta att en
svensk översättning är på gång.  Se gärna blogginlägget "The Terror Conspiracy" för information om boken med samma
namn, där Barbara Honeggers artikel ingår som bilaga.)

Exempel på att följa med sin tid är det av naturliga skäl mycket lättare att finna i våra medier.  Som en professor i
praktisk filosofi vid Högskolan i Kalmar, t.ex.  Eller en "författare och filosof".  Den senare - Roland Poirier Martinsson -
är av särskilt intresse för oss genom att Mikael Wälivaara skrev ett öppet brev till honom som replik, och genom att han i
sin tur faktiskt svarade på detta brev.  Läs dessa tre sista länkar, särskilt på den sista!  Det är mycket upplysande om
hur förnekelsens mekanismer fungerar.  Man kan därvid även läsa om den förföriska nyordning som växte fram i mitten
av det förra seklet.  Låter inte dessa artiklar (klicka!) från "Tidsrevyn" årg. 1944 som hur våra nutida presstituerade
försvarar "det goda USA"?

Från Jan Viklund, vars egna RingP1 inlägg för ickevåld refuseras, han är väl på 'svarta listan', fick jag i ett mail veta att
"Däremot fick Ali Moubharaki sina knappa fyra minuter och ställde frågan varför inte bara svensk regering och svenska
"opartiska" medier, utan även svensk fredsrörelse håller käft om förestående anfallet mot Iran.  Men när han började
ställa Bushadministrationens nya tortyrlagar till svars var det tack och hej, leverpastej."  För det var förstås "utanför
scriptet"...  Ja, Iran-kriget får inte diskuteras.  När Jan försökt diskutera det på SVT-forum har han censurerats.  Det
skulle diskuteras under temat "Irans kärnenergiprogram", vilket skulle handla om hotet från Iran.  Men det var ju inte
hotet från Iran det gällde, utan det mer verkliga hotet från USA!  SVT är dock pedagogiska, och förklarar efteråt i den
tråd censuren gripit in i, vilka ramarna för tillåten debatt ska vara:``Moderator_SVTOpinion
Nordkoreas kärnvapenprov - 11 okt 2006 12:19
Ett antal inlägget i forumet är borttagna eftersom de inte håller sig till ämnet som är Nordkoreas kärnvapenprov.
Diskutera frågorna som ställdes i inledningen av forumet:
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Vad betyder Nordkoreas kärnvapenprovsprängning?  Hur påverkas säkerheten i världen av provspräningen?  Finns det
en risk att det sker en upprustning i regionen?  Vad bör FN göra?  Vilka möjligheter har omvärlden att pressa Nordkorea
till att avbryta sitt kärnvapenprogram?
/Moderator_SVTOpinion''

[Se även fortlöpande censur av inlägg på nästa sida av samma tråd.]Det var ju pedagogiskt och bra, så att de
intelligenta debattörerna inte ska råka debattera fel.  En del kanske behöver lite hjälp, för att vara Med Sverige i tiden, så
att säga.  Och inte av misstag råka bli (en mänsklig och kännande) "Politisk Idiot".

SVT är långtifrån ensamma om att hjälpa oss att tänka rätt.  I min förra bloggning skrev jag om underminerandet av
svensk demokrati från diverse infiltratörer, som National Endowment for Democracy" (NED), och om Swedish
International Liberal Centre (SILC), ett lokalt utskott i Sverige av NED, som står bakom en rad mer eller mindre direkta
försök att störta främmande regeringar.  Främst genom inblandning i samband med val.  Genom NED, Clear Channel
och Hill & Knowlton är det högst troligt att även Sverige nu infört "Imperial Democracy".  En vän påpekade att Hill &
Knowlton har sitt skandinavien-kontor i Stockholm, och att de samarbetar med allt och alla inom "folkrörelsesverige". 
Med alla partier, med Vin & Sprit, privatisering av sjukvård, valupptakt i Almedalen, överallt.  Samma Hill & Knowlton
som diktade ihop storyn om nyfödda barn som Sadistiske Saddams soldater slet ur kuvöserna i Kuwait.  Sverige har
verkligen ingen brist på män och kvinnor som är "Med Sverige i tiden".  Googla "Jenny Lindahl Hill & Knowlton".  Hon
lämnade Ung Vänster för att bli PR konsult åt dem.

Operation Mockingbird - det är vad vi har blivit utsatta för.  En underrättelseoperation som går ut på att styra den
allmänna opinionen genom att styra den information vi får in.  För som man kunde läsa i DN Kultur Nätupplagan 30 juli
13:02, Medier utan minne:  ``Till slut fogar sig verkligheten i det mönster som återgivningen lagt fast på förhand.''  (Kors,
jag lyckades hitta en mening som slår hål på medielögnen, i en publikation från självaste sanningsministeriet!)  Googla
"Operation Mockingbird".  Googla "Operation Mockingbird Hill & Knowlton".  Och som jag föreslog redan ovan, Googla
"Jenny Lindahl Hill & Knowlton".  I "The Mechanics of Mental Occupation" beskriver Al Burke redan i mars 2000 hur
åsiktsförtryck infördes i Sverige - hur det fria ordet släcktes ned.  Med tillstånd från Al Burke har jag lagt ut ett annat
exempel, "ATTACK OF THE ZAREMBITES", en sida ur en längre artikel om hur tidningen Ordfront dresserades.  Strax
ovanför på samma sida utdrag ur en artikel på Svenska, om hur oliktänkare systematiskt refuseras.  Strax nedanför på
samma sida kan man läsa rader med mycket kända internationella intellektuella vars åsikter censureras lika mycket i vår
"fina demokrati".  Så, vänstern är köpt, korrumperad eller skrämd.  Finns inte.  Inte i Sverige.

Men inte bara vänstern verkar köpt.  Med stor energi har olika versioner av Krigskrönikan grävt i "brunskjortifieringen" av
Sverige.  Fascism är nämligen en strategi (klicka!).  (Lyssna gärna även till historikern Michael Parenti om fascism,
scrolla ned till "Michael Parenti: Part three of four: The Functions Of Fascism" på länken.)  Och det är våld, vapen, krig
som är "i tiden", eller "inne".  Det är så "naturligt" att det närmast känns onaturligt att ifrågasätta.  Censur döljs bakom att
alla har rätt att själv bestämma vad de tillåter respektive tar bort.  Och svish, svish, svish, bort med oönskade fakta och
åsikter.  Men hur mycket språklig dynga som helst, det är helt OK.  Som sagt, vi har vant oss, så det känns inte ens "fel"
när vi konfronteras med censur.  Men dock, att avslöja identiteten bakom en "brunaktig" blogg gillades ej av ett forum
som säger sig stå för total informationsfrihet.  Överhuvudtaget finns där en "brun smet", som INTE hänger ihop med
gamla "nationella" kretsar.  Några få exempel... Edit:  Några av de siter jag länkade till här har visat sig vara "planterade"
i artistiskt syfte, som avsiktliga SABOTAGE mot brunskjortifieringen, för att just TYDLIGGÖRA det annars outsagda -
fascism sprider sig ju just genom att INTE säga ut vad det eg. handlar om, att INTE förklara.  Jag ska undersöka detta
närmare och blogga om det, men tills vidare, och för att undvika missförstånd, tar jag bort några länkar här.  Slut Edit. 
http://forum.liberaldebatt.com/, http://forum.soldf.com/ och starta gärna här på den sista länken.  ...Men eg. räcker det att
gå in på nästan vilket "liberalt" forum som helst, och se hur man tror sig vädra morgonluft.  Totalt omedvetna om det
"annalkande godståget i tunneln".  Man tror man ser ljuset - det är lokets lyktor.  I liknelsen är tunneln censuren, som
hindrar det verkliga ljuset att tränga fram.  Här om en till som vill avskaffa offentlig öppenhet för att Operation
Mockingbird ska kunna köpa upp rubbet, kantänka:  Fredrick Federley.  (Riksdagsman i Centern.)

Angående ljuset i tunneln, där tunnelmörkret är censuren & åsiktsförtrycket och ljuset är de önskvärda och därför icke
censurerade åsikterna, så vill jag nämna något professor Immanuel Wallerstein skrev i "The Tiger at Bay: Scary Times
Ahead"; Commentary No. 192, Sept. 1, 2006, som jag läst via en mailinglista.  Det slutar:``Everyone worries about civil
war in Iraq.  How about in the United States?
Scary times ahead!''Censuren förblindar så, att få svenskar inser att detta är en högst rimlig utveckling!  De flesta är som
tysk-vännerna 1944, som inte kunde se några större problem.  Särskilt vänstern och högern och alla andra.  Fast mest
"liberalerna".

Blindheten är mindre utbredd i USA, trots omfattande censur även där.  Det beror på att människor dels är mer vana vid
att myndigheter ljuger där.  Dels att man tar reda på själv i högre grad.  Det är mycket färre amerikaner som litar på
media och myndigheter än i Sverige.  Vilket säkert håller på att utjämnas i och med att censuren har blivit väldigt tydlig
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även här.  Men iallafall, en amerikansk nära vän skickade mig en artikel om de nya tortyrlagarna, och
kommenterade:``The dream may live on in our hearts, but this has to be the last nail in the coffin of American
democracy as we knew it.  Will my neighbors inform on me for listening to NPR or reading liberal publications? 
Travelling hopefully in such dark times is challenging.Jag svarade:Date: Thu, 19 Oct 2006 15:02:23 +0200 (MEST)
From: Leif Erlingsson 
To: 
Subject: Re: Fwd: Bush Signs Gulag Torture Law

What I earlier hadn't been able to figure out is how Sweden had been "quieted down" for so long.  That is, until recently. 
It's been a coup.  By the brownshirts - "liberals" called, in the spirit of Orwell.  Some of the players are no doubt the
Rendon Group, Hill & Knowlton, Clear Channel and NED - National Endowment for Democracy (Orwellian sense), et al. 
"Imperial Democracy" is here.  Also compare "The Mechanics of Mental Occupation" on how Sweden was quieted down
well in advance for Pax Americana.  (Written March 2000.)

The latest here is the total dismantling of all society-analyzing programs in TV and Radio.  All in one fell swoop.  Heil to
the leader!

The media has been neutralized.  Google "project mockingbird CIA" -- there you have it.  Job well done.  Some Swedish
institutions must have been subverted from the inside in order to pull this off.  Like "Styrelsen för Psykologiskt Försvar",
who's job description it is to defend against these kinds of attacks.  The last 20 years they have changed agenda, and
are now a prime player in the manipulation and quieting down of Sweden.

The "irony" is, one could write an exposé on how this was done, and have nowhere in Sweden to publish it.  (People
don't read websites and blogs here, they've been propagandized into mistrusting such sources, just like the LDS
are....;)).  It would have to be translated to Spanish and printed in a free country.  It could also be printed in Arabic.  And
perhaps in English in whatever free publications there exist.

Greetings from the colonies!  (Albeit one of the most important of those, where no doubt much planning & preparation
has been going on.)

// Leif Erlingsson, http://blog.lege.net/Tillägg:  Mycket viktiga länkar ut från Krigskrönikan:  Manifestation mot krig, del 1:
Norrköping 26/7-28/7 - Händelseförlopp och efterspel samt Manifestation mot krig, del 2: Kulturella fårors analys.

2006-10-27:  I en "Edit" ovan skrev jag att några av de siter jag tidigare länkade till har visat sig vara "planterade" i
artistiskt syfte, etc.Jag har nu tittat mer på några av dem, och vill efter detta helt enkelt inte skriva någon på näsan vad
de är av för sort.  Istället listar jag dem åter här nedan, med uppmaning till alla och envar att själv studera.  Min egen
reflektion är att de är uttryck för försök att tolka tillvaron, samtidigt som Bo I. Cavefors uppenbarligen genom flera av
dem "för en dialog med sig själv" - iallafall är det min tolkning att det är han som står bakom, att han "är" flera olika
författarnamn.  Detta kan i så fall tolkas såväl som experimentlusta - tillvaron är sannerligen inte lätt att tolka just nu -
som ganska manipulativt.  Men ändå med glimten i ögat.  I ett flertal experimenteras med att propagera för olika grader
av fascism.  Det svårtolkade är huruvida detta sker för att avslöja eller för att förespråka.  Jag lämnar frågan öppen till
mina läsare.  Här följer de tidigare länkarna, och ytterligare några:Tillägg 2006-10-29:  The Eagle of Sweden - tillika
Anarken.
NY, och en nyckel:  http://bossespanvonsvinhufvud.webblogg.se/.
Tillägg 2006-10-29:  Per se - Heil Hynkel!
Särskilt:  En vikaries bekännelse - "I'm the Crank"
``Vi är vad vi låtsas vara, så vi ska nog vara noga med vad vi låtsas vara. 
Kurt Vonnegut, Slakthus 5''.

Precis.
http://oskorei.webblogg.se/
http://oskorei.motpol.nu/
Tillägg 2006-10-29:  Anarken och politiken.
http://forum.skadi.net/
Som en till nyckel, se denna arkiverade krigskrönike-sida från 20061018, med fascist-inspirerade bilder från
ovanstående forum.  Frågan är, är det för att avslöja eller för att förespråka - eller är det för att experimentera och
förstå?  I vilket fall så är det ett utslag av att världen går mot fascism.

Tillägg 2006-10-31:  Enligt Tidskriften Analys & Kritik avsnitt 2003-06-29 är Cavefors tydligen numera en "konservativ
anarkist", från att förr ha varit vänstermänniska.  Intressant hur han tydligen gått från vänster till auktoritetstroende och
konservativ anarkism (är mannen en vandrande själmotsättning, eller vad?!).  Här en länk från hans blogg om barn &
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sexualitet där han själv finns på en bild som verkligen ger "bruna" vibbar:  Bo I. Cavefors: Barns rätt till sexualitet. 
Däremot skriver han i Bo I. Cavefors: Franz Xaver von Baader något jag helhjärtat kan instämma i:  ``alla inflytelserika
politiska partiers rötter finner sin näring i ockult underground''.

Jag har avsiktligt hållit mig borta från Krigskrönikan några dagar, för att inte råka färgas av hans perspektiv innan jag
först dragit mina egna slutsatser.  Nu ska jag dock dit igen, för att även intaga [private information] perspektiv på dessa
ting, som jag är ganska säker på att han har kommenterat.

Tillägg 2006-10-29:  Under mellantiden har Krigskrönikan mer eller mindre slaktat sin blogg.  Jag har en hel del
arkiverat, som jag privat kan redogöra för.
TYSTNAD PLUS TORTYR ÄR DELAKTIGHET

 Inlagd av Leif Erlingsson i Media, 911 eller 11 september, Sverige gillar tortyr, Folkresning,
Förnekelse, Propaganda, Regeringsterrorism, Gemensam berättelse / myt, Demokrati, Manipulation,
Andligt uppvaknande, Krigspropaganda, Mänskliga rättigheter, Politik, Neocons, USA, Indoktrinering
& hjärntvätt kl 06:30

Detta är "början till" slutet för USA:  Keith Olbermann, MSNBC News

Kopia finns på:  http://mediekritik.lege.net/viewtopic.php?p=687#687

Detta är "början till" slutet för USA:  Keith Olbermann, MSNBC News om the Military Commissions Act:

Added  October 18, 2006

Olbermann takes Bush on for the "Military Commissions Act" and the death of Habeas Corpus.

"And if you somehow think Habeas Corpus has not been suspended for American citizens but only for everybody else, ask yourself
this: If you are pulled off the street tomorrow, and they call you an alien or an undocumented immigrant or an "unlawful enemy
combatant"  exactly how are you going to convince them to give you a court hearing to prove you are not? Do you think this Attorney
General is going to help you?

This President now has his blank check.

He lied to get it.

He lied as he received it.

Is there any reason to even hope, he has not lied about how he intends to use it, nor who he intends to use it against?"
Den oförtröttelige demokratiförkämpen Jan Viklund skriver i sitt mail med detta tips, att 117 369 såg det på nätet, och många, många,
många fler i direktsändning på amerikansk TV.  Det är sedan länge dags att spola våra svenska utsända, som tror på all spin, köper
all propaganda, och inte förstår vad som pågår.  Som Jan skrev,
``Vi har levt som i trance.
Vi har levt som ett folk i fruktan.
Först nu - när våra rättigheter och vår frihet står på spel -
börjar vi långsamt vakna inför vetskapen att vi fruktat fel saker.

För med den nya "anti-terrorlagen" i kraft, står vi det klart att
vi har en regering, mer hotfull mot vår frihet, än den fiende
man påstår sig skydda oss från.''
Han verkar ha översatt från:  http://www.commondreams.org/views06/1019-24.htm, för han skrev efteråt: "Texten i sin helhet:
http://www.commondreams.org/views06/1019-24.htm"
    Anonymt på Oct 21 2006, 14:28

ÄVEN HEMMAVID VERKAR DET GÅ ÅT PIPSVÄNGEN

Man lät juristen Sven Ordéus sprida lögner om kärnkraftsexperten Lars Olov-Höglund, tidigare konstruktionschef på Vattenfall som
bland annat varit med och konstruerat Forsmark, för att sanningen skulle vara för skrämmande för allmänheten.  Och problemen på
kärnkraftsverket fortsätter - information om problem mörkas.  Få se om det smäller och vi blir radioaktiva.  Om vi nu får veta något,
det kan ju vara oroande om det blev känt.

Andra "kul" saker är att Lars Ohly och (V) nu tagit avstånd från Hizbollah och Hamas.
``Lars Ohly och (V) tar avstånd från Hizbollah och Hamas

"-Vi stöder inte Hizbollah som jag tillsammans med Hamas betecknar som terroristorganisationer. Jag tycker inte heller det är
försvarbart att gå i demonstrationer där Hizbollah flaggor och Nazrallah porträtt förekommer."

(Lars Ohly´s svar till MfS förmedlat av Vs pressekreterare Hediye Güzel 15/9/2006)´´
Jag är ganska säker på att han gick med i just ett sådant demonstrationståg i somras, iallafall tyckte jag att jag såg Hizbollah flaggor
här och där.  Hycklare!  Och medlöpare.  Förstås.  Det finns ingen opposition i Sverige, ingen som syns i politiken.

Övrigt att notera:
Bergling: Bildt var en spion
Carl Bildt har polisanmälts för spionage av storspionen Stig Bergling.
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Orsaken är att utrikesministern ska ha lämnat ut svenska ubåtshemligheter till USA i början av 80-talet.
Samtidigt:

Första officiella besöket hos neo-brottslingarna...
``Subject: Utrikesdepartementet: Carl Bildt besöker Washington
(Pressmeddelande)
From: subscription@regeringen.se

Pressmeddelande
20 oktober 2006
Utrikesdepartementet

Carl Bildt besöker Washington

Utrikesminister Carl Bildt reser söndagen den 22 oktober till Washington D.C.  Han kommer att delta när kungaparet inviger House of
Sweden, Sveriges nya ambassadbyggnad.

Utrikesminister Bildt kommer att ha ett bilateralt möte med sin amerikanska kollega, utrikesminister Condoleezza Rice.  Han kommer
även ha möten med bland andra vicepresident Richard Cheney och presidentens nationella säkerhetsrådgivare, Stephen Hadley.

Medier är välkomna till en pressträff med Carl Bildt tisdagen den 24 oktober klockan 12.30 på svenska ambassaden.  Besöksadress:
901 30th Street NW, Washington D.C.

Kontakt:
Anders J Ericson
Pressråd vid Sveriges ambassad i Washington
Tel: +1 202 413 25 44´´
Tja...
    Anonymt på Oct 21 2006, 17:50

Killarna och tjejerna som planerar vad vi ska diskutera och tänka har vissa invändningar mot användningen av Internet för att sprida
politiskt material, etc (ja, de påstår förstås att det är en epedemi av pedofeli som oroar).  Men de har lösningar på det mesta:
Europe Moves To Kill The Internet
New EU rules would prevent uploading video without a license
by Steve Watson / Infowars.net | October 17 2006

The latest move to kill off online freedom and the spread of information comes in the form of proposed EU legislation that would
prevent users from uploading any form of video, whether that be a hard hitting political documentary film or your friends goofing
around with diet coke and Mentos.

A proposed EU directive could extend broadcasting regulations to the internet, hitting popular video-sharing websites such as
YouTube. . . .

Personal websites would have to be licensed as a “television-like service”.  . . .

Whilst it may not seem a great loss to some people that there would be no more home videos of "Girls snogging for fun" or "Bad Bus
Driver", under such rules it would also be illegal throughout the entirety of Europe to upload and spread informative documentary films
such as Alex Jones' Terror Storm, important activist tools which seek to expose the fraud behind the war on terror.

The latest proposed directive is another in a long line of draconian legislative procedures that seek to totally centralize and regulate
the spread of information and ideas.  Anyone in Europe can already be arrested and possibly extradited under the European arrest
warrant, which passed into law in 2002. This supercedes national law and means that anyone could be arrested for expressing an
opinion deemed to be illegal in another EU country.
. . .
Kort sagt, medan man i dag behöver undervisa och instruera debattörer så de inte diskuterar fel, så kan man i framtiden helt enkelt
förbjuda feltänk.  Tänk så mycket effektivare.  Helt genialt, faktiskt.
    Anonymt på Oct 22 2006, 11:32

PS:  Krigskrönikan / [private information] refererade från min arkiverade krigskrönike-sida från 20061018 till Claes [G.] Ryn.  Jag kan
därvid tillägga att jag själv var i epost-kontakt med denne konservative gentleman i november 2003, och som ett resultat därav
publicerade jag i november 2003
Hilights from The Ideology of American Empire samt
The Ideology of American Empire
by Claes G. Ryn
på en egen webbplats, se länkarna.  Det är verkligen viktig litteratur, för att förstå vad som har hänt "over there", ny-Jakobinismen. 
Denne konservative herre är alltså från början svensk, men arbetar nu på ett katolskt universitet - gjorde iallafall 2003.
    Anonymt på Oct 29 2006, 17:27
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